

Protokół z wyjazdu w teren Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu z dnia 26 marca 2018 r

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w dniu 26 marca 2018r., po posiedzeniu w urzędzie udała się w teren, w celu oceny stanu dróg po okresie zimowym. Komisja w części wyjazdowej odbyła się w składzie; Sylwia Więcek, Józef Tracz, Mariusz Sikorski, Krzysztof Kowalczyk oraz Mateusz Jarosz . W wyjeździe uczestniczył również pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - Pani Beata Wilk.

Kontrolą ujęto:

Drogi gruntowe,

w miejscowości Grzędzice;

Ul. Warzywna – w bardzo złym stanie –praktycznie nieprzejezdna – pilnie do remontu

Ul. Łąkowa – po doraźnym remoncie

Ul. Anny Jagiellonki – w trakcie równania

Ul. Spacerowa – droga po remoncie na jesień, przejezdna

Ul. Podleśna –przejezdna

Ul. Radości – w bardzo złym stanie na całej jej długości – do remontu

Ul. Stargardzka – do remontu

W Skalinie droga gruntowa przy zabudowie mieszkaniowej nr 40 D - do remontu

W Wierchładzie droga gruntowa – po remoncie

W Lipniku :

Ul. Brzozowa – na odcinku gdzie położone były płyty jumbo droga została utwardzona tłuczniem, jednak w dalszej części wymaga ona równania i utwardzenia

Ul. Spokojna – do remontu

W Żarowie;

Droga gruntowa (działka nr 387) w trakcie remontu.

W Witkowie Drugim;

Ul. Brzozowa i Wierzbowa – do remontu

Ul. Wiśniowa – wytypowana do remontu, Pani Beata Wilk poinformowała członków komisji, że 10.000,00 zł wkładu własnego, zaproponowali właściciele działek , przylegających do tej drogi jako udział w kosztach jej naprawy.

Ul. Ogrodowa- część drogi po remoncie – utwardzona tłuczniem, wykonano oświetlenie drogi do wysokości terenu rekreacyjnego. W dalszej części, droga wymaga naprawy.

Drogi gminne o nawierzchni asfaltowej:

- droga z Żarowa do Grzędzic - wzdłuż drogi , na wysokości nowobudowanego osiedla wykonywano ścinę pobocza, celem odwodnienia drogi
- w miejscowości Koszewko – po remoncie doraźnym- masą na zimno
- droga gminna Skalin w kierunku Wierzchład- po remoncie doraźnym - masą na zimno.

W Skalinie Sylwia Więcek wskazała, na jakim odcinku drogi gminnej mieszkańcy Skalina zabiegają o odwodnienie tej drogi, z uwagi na zalewanie ich prywatnej działki drogowej wodą opadową. Woda, która zalega na całej jej szerokości uniemożliwia przejście pieszym.

Remontu wymagają również drogi powiatowe w Skalinie.

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu przeanalizowała informację o stanie dróg po okresie zimowym i informację przyjęła.

Protokół sporządziła
